
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 
от 4 мая 2016 года № 6

О внесении изменений в приказ комитета государственного финансового 
контроля Ленинградской области от 9 июня 2014 года № 3 «Об утверждении 
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов комитета государственного 
финансового контроля Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета 
государственного финансового контроля Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета 
государственного финансового контроля Ленинградской области, утвержденный 
приказом комитета государственного финансового контроля Ленинградской 
области от 9 июня 2014 года № 3, следующее изменение:

в разделе 5 слова «комитет информационно-аналитического обеспечения 
Ленинградской области» в соответствующем падеже заменить словами 
«уполномоченный орган» в соответствующем падеже».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя председателя комитета государственного финансового контроля 
Ленинградской области И.А. Антонову.

Председатель комитета 
государственного финансового 
контроля Ленинградской области


